
Zarządzenie Nr 6/2026 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 26 stycznia 2026r.

Zarządzenie Nr 6/2026
Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 26 stycznia 2026r.

 

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Staroń -Kaliściak- pracownika Referatu planowania i finansów do
wydawania decyzji oraz podpisywania pism i informacji w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz.
1153 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam panią Ewę Staroń – Kaliściak- pracownika Referatu planowania i finansów Urzędu Gminy
Ciechanów do:
1. Wydawania w moim imieniu decyzji oraz podpisywania pism i informacji w indywidualnych sprawach z
zakresu zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej 

§ 2

Upoważnienie udzielam na czas zatrudnienia w Referacie planowania i finansów Urzędu Gminy
Ciechanów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 


